GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
Assessoria de Normas e Procedimentos

Memorando.SEMAD/ASNOP.nº 203/2024
Belo Horizonte, 25 de junho de 2024.

Para: Marcelo da Fonseca

           Diretor Geral do Igam

  Assunto: Minuta de deliberação normativa CERH que aprova o Novo Quadro de Metas do Programa de
Consolidação do Pacto Nacional pela Gestão das Águas para o período de 2024 a 2028
  Referência: Processo nº 2240.01.0004224/2024-32.

Senhor Diretor Geral,

Com nossos cordiais cumprimentos e em atenção ao Memorando IGAM/ASPRH nº
61/2024 (89952663), informamos que encaminhamos na data de hoje, por e-mail (91063947), minuta de
deliberação CERH que aprova o Novo Quadro de Metas do Programa de Consolidação do Pacto Nacional
pela Gestão das Águas para o período de 2024 a 2028, com as devidas correções e sugestões desta
Assessoria de Normas e Procedimentos - Asnop -, para avaliação do Igam.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Livia Jota Resende, Servidor(a) Público(a), em 25/06/2024,
às 14:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 91064072 e o
código CRC D1CCF2F0.

Referência: Processo nº 2240.01.0004224/2024-32 SEI nº 91064072

Memorando 203 (91064072)         SEI 2240.01.0004224/2024-32 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 203 (91064072)